
FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

CIRCUIT DE MISANO 19, 20 et 21 OCTOBRE 2017

Sports Cup / GT3 Cup Challenge / PDC / Cayman GT4 CS

Course 1 GT3 Cup Challenge (5c/5d)
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 VON BURG Jean Paul

Pass 28 1:43.131 1 1:43.131 **

Pass 41 3:23.209 2 1:40.078 *

Pass 54 5:03.322 3 1:40.113

Pass 67 6:43.334 4 1:40.012 *

Pass 80 8:22.771 5 1:39.437 **

Pass 93 10:01.955 6 1:39.184 *

Pass 105 11:41.908 7 1:39.953

Pass 117 13:21.916 8 1:40.008

Pass 129 15:01.336 9 1:39.420

Pass 141 16:41.916 10 1:40.580

Pass 152 18:23.164 11 1:41.248

Pass 164 20:03.787 12 1:40.623

Pass 176 21:46.505 13 1:42.718

Pass 188 23:29.874 14 1:43.369

No 3 SCHMALZ Patrick

Pass 31 1:44.914 1 1:44.914 *

Pass 44 3:25.918 2 1:41.004 *

Pass 57 5:06.837 3 1:40.919 *

Pass 71 6:48.861 4 1:42.024

In 90 8:54.938 5 2:06.077

No 5 BITSCHNAU Benoit

Pass 36 1:48.498 1 1:48.498 *

Pass 49 3:32.554 2 1:44.056 *

Pass 62 5:15.863 3 1:43.309 *

Pass 77 7:01.530 4 1:45.667

Pass 89 8:45.035 5 1:43.505

Pass 102 10:28.572 6 1:43.537

Pass 114 12:11.852 7 1:43.280 *

Pass 126 13:54.985 8 1:43.133 *

Pass 138 15:38.079 9 1:43.094 *

Pass 150 17:21.324 10 1:43.245

Pass 162 19:04.041 11 1:42.717 *

Pass 174 20:46.433 12 1:42.392 *

Pass 185 22:30.438 13 1:44.005

Pass 197 24:12.978 14 1:42.540

No 6 CASELLA Luca

Pass 32 1:45.325 1 1:45.325 *

Pass 45 3:26.513 2 1:41.188 *

Pass 58 5:07.454 3 1:40.941 *

Pass 70 6:48.057 4 1:40.603 *

Pass 83 8:29.348 5 1:41.291

Pass 96 10:09.941 6 1:40.593 *

Pass 108 11:50.311 7 1:40.370 *

Pass 120 13:31.475 8 1:41.164

Pass 132 15:12.360 9 1:40.885

Pass 144 16:53.466 10 1:41.106

Pass 156 18:35.212 11 1:41.746

Pass 167 20:17.188 12 1:41.976

Pass 179 21:59.467 13 1:42.279

Pass 192 23:42.476 14 1:43.009

No 7 SCHELLING Marc

Pass 29 1:44.046 1 1:44.046 *

Pass 42 3:24.552 2 1:40.506 *

Pass 56 5:06.218 3 1:41.666

Pass 69 6:46.841 4 1:40.623

Pass 82 8:27.579 5 1:40.738

Pass 95 10:08.609 6 1:41.030

Pass 107 11:49.544 7 1:40.935

Pass 119 13:30.501 8 1:40.957

Pass 131 15:11.377 9 1:40.876

Pass 143 16:52.547 10 1:41.170

Pass 155 18:33.352 11 1:40.805

Pass 166 20:14.985 12 1:41.633

Pass 178 21:57.136 13 1:42.151

Pass 190 23:40.106 14 1:42.970

No 8 SACCHET  Marco

Pass 37 1:48.994 1 1:48.994 *

Pass 50 3:32.709 2 1:43.715 *

Pass 63 5:15.983 3 1:43.274 *

Pass 75 6:58.632 4 1:42.649 *

Pass 87 8:40.767 5 1:42.135 *

Pass 100 10:22.874 6 1:42.107 *

Pass 112 12:04.911 7 1:42.037 *

Pass 124 13:46.963 8 1:42.052

Pass 136 15:28.938 9 1:41.975 *

Pass 148 17:10.549 10 1:41.611 *

Pass 160 18:52.119 11 1:41.570 *

Pass 172 20:33.576 12 1:41.457 *

Pass 182 22:16.164 13 1:42.588

Pass 194 23:58.631 14 1:42.467

No 15 PIERGIOVANNI Franco

No 16 CHALIGNE Stefan

Pass 39 1:55.619 1 1:55.619 *

Pass 52 3:47.887 2 1:52.268 *

Pass 65 5:38.704 3 1:50.817 *

Pass 79 7:30.729 4 1:52.025
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No 16 CHALIGNE Stefan

Pass 92 9:21.493 5 1:50.764 *

Pass 104 11:11.276 6 1:49.783 *

Pass 116 13:00.131 7 1:48.855 *

Pass 128 14:49.617 8 1:49.486

Pass 140 16:38.305 9 1:48.688 *

Pass 153 18:26.520 10 1:48.215 *

Pass 169 20:19.218 11 1:52.698

Pass 181 22:06.868 12 1:47.650 *

Pass 193 23:52.848 13 1:45.980 *

No 21 NICOLAIDIS Manuel

Pass 35 1:46.902 1 1:46.902 *

Pass 47 3:29.009 2 1:42.107 *

Pass 60 5:10.317 3 1:41.308 *

Pass 73 6:51.738 4 1:41.421

Pass 85 8:33.791 5 1:42.053

Pass 98 10:15.507 6 1:41.716

Pass 110 11:57.537 7 1:42.030

Pass 122 13:39.665 8 1:42.128

Pass 134 15:21.608 9 1:41.943

Pass 146 17:04.077 10 1:42.469

Pass 158 18:46.639 11 1:42.562

Pass 170 20:30.220 12 1:43.581

Pass 183 22:23.217 13 1:52.997

Pass 195 24:11.214 14 1:47.997

No 22 SCZEPANSKY Andreas

Pass 33 1:45.989 1 1:45.989 *

Pass 46 3:27.826 2 1:41.837 *

Pass 59 5:09.100 3 1:41.274 *

Pass 72 6:49.692 4 1:40.592 *

Pass 84 8:30.183 5 1:40.491 *

Pass 97 10:10.876 6 1:40.693

Pass 109 11:51.688 7 1:40.812

Pass 121 13:32.994 8 1:41.306

Pass 133 15:13.757 9 1:40.763

Pass 145 16:54.820 10 1:41.063

Pass 157 18:36.000 11 1:41.180

Pass 168 20:18.122 12 1:42.122

Pass 180 21:59.674 13 1:41.552

Pass 191 23:41.935 14 1:42.261

No 23 CORRADINA Andreas

Pass 30 1:44.476 1 1:44.476 *

Pass 43 3:24.999 2 1:40.523 *

Pass 55 5:04.976 3 1:39.977 **

Pass 68 6:45.070 4 1:40.094

Pass 81 8:24.722 5 1:39.652 *

Pass 94 10:05.070 6 1:40.348

Pass 106 11:45.230 7 1:40.160

Pass 118 13:25.269 8 1:40.039

Pass 130 15:06.416 9 1:41.147

Pass 142 16:47.324 10 1:40.908

Pass 154 18:28.511 11 1:41.187

Pass 165 20:10.057 12 1:41.546

Pass 177 21:51.546 13 1:41.489

Pass 189 23:33.468 14 1:41.922

No 25 CERESA Fabrizio

Pass 38 1:50.078 1 1:50.078 *

Pass 51 3:33.564 2 1:43.486 *

Pass 64 5:16.602 3 1:43.038 *

Pass 76 6:59.633 4 1:43.031 *

Pass 88 8:42.080 5 1:42.447 *

Pass 101 10:24.569 6 1:42.489

Pass 113 12:06.686 7 1:42.117 *

Pass 125 13:50.072 8 1:43.386

Pass 137 15:33.539 9 1:43.467

Pass 149 17:16.775 10 1:43.236

Pass 161 19:00.186 11 1:43.411

Pass 173 20:44.438 12 1:44.252

Pass 184 22:28.779 13 1:44.341

Pass 196 24:12.236 14 1:43.457

No 26 SCHMID Daniel

Pass 40 1:56.298 1 1:56.298 *

Pass 53 3:48.360 2 1:52.062 *

Pass 66 5:39.058 3 1:50.698 *

Pass 78 7:27.246 4 1:48.188 *

Pass 91 9:13.095 5 1:45.849 *

Pass 103 10:58.512 6 1:45.417 *

Pass 115 12:43.726 7 1:45.214 *

Pass 127 14:28.850 8 1:45.124 *

Pass 139 16:13.884 9 1:45.034 *

Pass 151 17:58.775 10 1:44.891 *

Pass 163 19:43.774 11 1:44.999

Pass 175 21:28.389 12 1:44.615 *

Pass 187 23:13.343 13 1:44.954

Pass 199 24:59.786 14 1:46.443

No 28 STENGEL Josef

Pass 34 1:46.535 1 1:46.535 *

Pass 48 3:29.474 2 1:42.939 *

Pass 61 5:10.931 3 1:41.457 *

Pass 74 6:52.543 4 1:41.612

Pass 86 8:34.084 5 1:41.541

Pass 99 10:15.808 6 1:41.724

Pass 111 11:57.957 7 1:42.149

Pass 123 13:39.870 8 1:41.913

Pass 135 15:21.963 9 1:42.093
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No 28 STENGEL Josef

Pass 147 17:04.410 10 1:42.447

Pass 159 18:47.030 11 1:42.620

Pass 171 20:30.637 12 1:43.607

Pass 186 22:49.926 13 2:19.289

Pass 198 24:31.874 14 1:41.948


